бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

« Детский сад компенсирующего вида №400»

ПРИКАЗ

20.02.2023 г.                                                                                                                 № 63-од

Об утверждении плана и инструментария

для проведения внутренней системы

 оценки качества образования в Учреждении

 Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в целях реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом

Министерства образования и науки от 17.10.2013 года, протокола заседания

Педагогического совета № 5 от «31» августа 2022 года, руководствуясь Уставом БДОУ г.

Омска «Детский сад компенсирующего вида № 400»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения внутренней системы качества образования (далее ВСОКО)

в БДОУ г. Омска «Детский сад компенсирующего вида № 400» (далее Учреждение)

(Приложение № 1).

2. Утвердить План реализации ВСОКО в Учреждении (Приложение 2)

3. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО (Приложение №3) за

2023- 2024 учебный год:

 форма листов для оценки качества дошкольного образования в Учреждении;

 форма анкеты для родителей воспитанников Учреждения;

 форма карты результативности участия в конкурсах разного уровня воспитанников и

педагогов Учреждения;

 форма оценочного листа для проведения процедуры ВСОКО в Учреждении;

 форма для регистрации результатов наблюдений за образовательной деятельностью

педагогов с опорой на листы оценивания

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              Н.А. Викулова

		2023-02-20T15:45:13+0600
	Викулова Наталия Анатольевна